Zeltspektakel Wendlingen-Köngen e.V. Hansjörg Fritz Eugenstr. 5/1 73240 Wendlingen mitgliederverwaltung@zeltspektakel.de



## Aufnahmeantrag

für die Fördermitgliedschaft im Zeltspektakel Wendlingen-Köngen e.V.

JA! Ich werde Fördermitglied des Zeltspektakel Wendlingen-Köngen e.V

Fördermitglieder bringen mit ihrem finanziellen Engagement zum Ausdruck, dass sie die Arbeit der ehrenamtlichen Zeltspektakler unterstützen und anerkennen. Nicht zuletzt fördern sie damit die kulturelle Vielfalt des Mittleren Neckarraumes und besonders die der Stadt Wendlingen und der Gemeinde Köngen und tragen zum Erhalt eines der ältesten Zeltfestivals Europas bei.

Fördermitglieder erhalten über die normale Mitgliedschaft hinaus jährlich eine Dauerkarte direkt nach Hause geschickt.

Name	
Strasse	
PLZ/Ort	
Telefon	
eMail	
Geburtsdatum	
	zum Zweck der Mitgliederverwaltung elektronisch gespeichert,verarbeitet oder genutzt. Eine Übermittlung an Daten werden 2 Jahre nach Beendigung der Mitgliedschaft gelöscht
 Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzlichen Vertreters)
Lastschrif	teinzug
Ich ermächtige de	en Zeltspektakel Wendlingen-Köngen e.V. meinen Jahresbeitrag von
	EUR (min. EUR 150,-) - inklusive Dauerkarte!
	um 31.01. jeden Jahres per Lastschrift von meinem Konto
•	zuziehen, zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von
•	ndlingen-Köngen e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. m eine wiederkehrende Zahlung, Die Gläubiger-ID lautet DE88ZZZ00000710947
Geldinstitut	
Geluli istitut	<del></del>
IBAN	
IBAN	